
UCHWAŁA NR XXXII/175/17
RADY GMINY KAMIENNIK

z dnia 19 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej  na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.) Rada Gminy Kamiennik uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXV/131/16 Rady Gminy  Kamiennik  z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 484 789,83 zł,

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1 000,00 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany planu wydatków, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 545 289,83 zł,

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 61 000,00 zł,

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3 500,00 zł,

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 4 000,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 4 stanowiący plan wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4. W załączniku nr 7 uchwały wprowadza się następujące zmiany:

- w planie zadań sołectw Kamiennik i Zurzyce wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.  Po wprowadzeniu zmian budżet na 2017 rok wynosi:

1) Dochody: 16 222 891,79 zł, w tym:

-  dochody bieżące w wysokości 15 888 427,12 zł,

-  dochody majątkowe w wysokości 334 464,67 zł, 

2) Przychody: 1 422 055,00 zł,

3) Wydatki: 17 379 316,79 zł, w tym:

-  wydatki bieżące w wysokości 15 712 786,79 zł

-  wydatki majątkowe w wysokości 1 666 530,00 zł,

4) Rozchody: 265 630,00 zł.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 0BB9D268-2F8B-453D-A0E0-0C5300A8AA53. Podpisany Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Aleksander Słonina

Id: 0BB9D268-2F8B-453D-A0E0-0C5300A8AA53. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/175/17

Rady Gminy Kamiennik

z dnia 19 października 2017 r.

1. Plan dochodów                                 (w zł)
Plan na 2017 rok

w tym:

Dział §
Źródło dochodów

ogółem
dotacje i środki 

na progr.z 
udziałem 

środków art..5 
ust.1 pkt 2 i 3

1` 2 3 4 5
        Zwiększenia dochodów bieżących 484 789,83 0
750 Administracja publiczna 13 907,00 0

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

11 500,00 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

2 407,00 0

851 Ochrona zdrowia 5 637,00
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 5 637,00 0

852 Pomoc społeczna 314 372,44 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

997,44 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 313 375,00 0

855 Rodzina 150 873,39 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

33 766,00 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 6 107,39 0

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym) związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

111 000,00 0

         Zmniejszenia dochodów bieżących -1 000,00 0
010 Rolnictwo i łowiectwo -1 000,00 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

-1 000,00 0

Razem dochody bieżące 483 789,83 0

Id: 0BB9D268-2F8B-453D-A0E0-0C5300A8AA53. Podpisany Strona 1



2.  Plan wydatków 

Wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                  (w zł)   
z tego wyodrębnia się:

w tym:

Dział Rozdz Nazwa
Plan na 
2017 r.                                                   

(5+8+9+10)

wydatki 
jednostek 

budżetowy
ch (6+7)

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 
jednostki

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych dotacje na zadania bieżące

wydatki na 
obsługę 
długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zwiększenia: 545 289,83 53 670,95 20 014,39 33 656,56 456 518,88 35 100,00 0,00

750 Administracja publiczna 13 907,00 13 907,00 13 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 2 407,00 2 407,00 2 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00  0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00  0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 0,00
80104 Przedszkola 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 637,00 5 637,00 0,00 5 637,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 637,00 5 637,00 0,00 5 637,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 314 372,44 2 619,56 0,00 2 619,56 311 752,56 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane 
za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 260 910,00 0,00 0,00 0,00 260 910,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 997,44 19,56 0,00 19,56 977,88 0,00 0,00

Id: 0BB9D268-2F8B-453D-A0E0-0C5300A8AA53. Podpisany Strona 2



85216 Zasiłki stałe 49 865,00 0,00 0,00 0,00 49 865,00 0,00 0,00
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

855 Rodzina 150 873,39 6 107,39  6 107,39  0,00 134 766,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 111 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 33 766,00 0,00 0,00 0,00 33 766,00

0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 6 107,39  6 107,39  6 107,39  0,00 0,00 0,00 0,00

              Zmniejszenia: -61 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00
75022 Rady gmin -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00

Razem wydatki bieżące 484 289,83 52 670,95 20 014,39 32 656,56 426 518,88 35 100,00 -30 000,00

Id: 0BB9D268-2F8B-453D-A0E0-0C5300A8AA53. Podpisany Strona 3



Wydatki majątkowe                                                                                                     (w zł)    
z tego wyodrębnia się:

Dział Rozdz Nazwa
Plan  na 
2017 r. 
(5+6+7)

wydatki na 
inwestycje

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne

dotacje 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7
       Zwiększenia 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00
        Zmniejszenia -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

Razem wydatki majątkowe - 500,00 -4 000,00 3 500,00 0,00

Id: 0BB9D268-2F8B-453D-A0E0-0C5300A8AA53. Podpisany Strona 4



kredyt / pożyczka 
inwestycyjny/a na 

udział własny

kredyt/pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie 

zadania

Dotacje/ 
fundusze 

celowe
Inne źródła

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Wydatki na zadania inwestycyjne 1 566 840,50 151 810,50 1 015 030,00 370 030,00 477 400,00 0,00 0,00 167 600,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 56 500,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki majątkowe na 2017 r. 1 623 340,50 151 810,50 1 071 530,00 426 530,00 477 400,00 0,00 0,00 167 600,00 0,00
Wydatki na zadania inwestycyjne 825 914,97 30 914,97 595 000,00 115 000,00 0,00 280 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Razem wydatki majątkowe na 2017 r. 825 914,97 30 914,97 595 000,00 115 000,00 0,00 280 000,00 200 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zadania inwestycyjne 2 392 755,47 182 725,47 1 610 030,00 485 030,00 477 400,00 280 000,00 200 000,00 167 600,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 56 500,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE                  
NA 2017 r. 2 449 255,47 182 725,47 1 666 530,00 541 530,00 477 400,00 280 000,00 200 000,00 167 600,00 0,00

           Plan wydatków majatkowych na 2017 rok 
        (tekst jednolity po wprowadzonych zmianach)

Załącznik nr 2  do Uchwały nr XXXII/175/17
 Rady Gminy Kamiennik 
z dnia 19 października 2017 r.                                                         

(w zł)

Lp. Tabela nr Nazwa tabeli Rodzaj wydatku Planowana 
wartość zadań

Środki wyk. do 
31.12.2016 r.

Wydatki 
planowane na 

2017 r.

Inne źródła finansowania

Uwagikredyt  /pożyczka 
inwestycyjny/a  

kredyt /pożyczka na zadania 
współfinansowane ze środków Unii 

Europejskiej

1 Tabela nr 1
Plan  wydatków majątkowych                   

(bez zadań dofinansowywanych 
z Programów Pomocowych Unii 

Europejskiej)

2 Tabela nr 2
Plan wydatków majątkowych (zadania 

dofinansowywane z Programów 
Pomocowych Unii Europejskiej)

OGÓŁEM  wydatki majątkowe na 2017 r.

Środki
z budżetu 

gminy

Id: 0BB9D268-2F8B-453D-A0E0-0C5300A8AA53. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. 0 10 0 1010 Wymiana sieci wodociagowej                

w Kłodoboku  dok. + wyk. + nadzór 2015-2018 764 452,00 64 452,00 300 000,00 10 000,00 290 000,00

2. 0 10 0 1010 Zakup agregatu prądotwórczego na Stację 
Uzdatniania Wody w Cieszanowicach wykon. 2017 17 500,00 0,00 17 500,00 17 500,00

3. 600 60017 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
we wsi Karłowice Małe  dok. + wyk. + nadzór 2014-2017 450 750,00 30 750,00 420 000,00 70 000,00 187 400,00 162 600,00 dotacja -samorząd 

woj.opolskiego 
4. 801 80101 Przebudowa klatki schodowej w budynku 

ZSO w Kamienniku  dok. + wyk. + nadzór 2016-2017 157 380,00 7 380,00 150 000,00 150 000,00

5. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego                                     
w Chocieborzu  dok. + wyk. 2016-2017 6 200,00 3 000,00 3 200,00 3 200,00

6. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego                                     
w Karłowicach Małych  dok. + wyk. 2017 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 Fundusz Sołecki 

6 000,00 zł     
7. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego                                    

w Lipnikach  dok. + wyk. 2017 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 Fundusz Sołecki 
6 000,00 zł     

8. 900 90015 Budowa oświetlenia drogowego                                    
w Wilemowicach  dok. + wyk. 2017 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00

9. 900 90095 Zakup i montaż domku grillowego 
w miejscowości Chociebórz wykon. 2017 6 698,00 0,00 6 698,00 5 698,00 1 000,00 Fundusz Sołecki 

5 697,29 zł     

10. 900 90095
Zagospodarowanie i modwernizacja terenu 

rekreacyjno-wypoczynkowego 
we wsi Cieszanowice

 dok. + wyk. 2015-2017 43 886,97 33 754,97 10 132,00 9 132,00 1 000,00 Fundusz Sołecki 
9 131,98zł     

11. 900 90095 Wykonanie placu zabaw dla dzieci - zakup 
wyposażenia w Goworowicach wykon. 2016-2017 24 473,53 12 473,53 12 000,00 10 000,00 2 000,00 Fundusz Sołecki 

10 000,00 zł     
12. 900 90095 Zagospodarowanie placu gminnego przy ulicy 

Kościuszki w Kamienniku wykon. 2017 12 500,00 0,00 12 500,00 11 500,00 1 000,00 Fundusz Sołecki 
11 500,00 zł     

13. 900 90095
Zagospodarowanie i wyposażenie terenu wokół  

klubu młodzieżowego 
w Kłodoboku

wykon. 2017 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 Fundusz Sołecki 
9 000,00 zł     

14. 921 92105 Zakup wyposażenia do świetlicy 
w Szklarach wraz z montażem wykon. 2017 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 Fundusz Sołecki 

8 000zł     

15. 921 92120 Dofinansowanie remontu zabytkowego kościoła 
parafialnego w Karłowicach Wielkich dofinansowanie 2017 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00

Fundusz sołecki 
Karłowice M.-5 000 zł, 

Karłowice W. -
 25 000 zł, Ogonów 

2 000 zl

16. 921 92120 Dofinansowanie remontu zabytkowych organów 
w kościele w Kamienniku dofinansowanie 2017 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Fundusz sołecki 
Kamiennik 
-2 000 zl

1 566 840,50 151 810,50 1 015 030,00 370 030,00 477 400,00 167 600,00 0,00
1 750 75023 Zakupy inwestycyjne zakupy inwestycyjne do UG                   

w Kamienniku 2017 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00
2 754 75412 Zakupy inwestycyjne zakupy wyposażenia dla OSP 2017 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00
3. 801 80101 Zakupy inwestycyjne dofinansowanie zakupu tablicy 

interaktywnej 2017 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00
56 500,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00

1 623 340,50 151 810,50 1 071 530,00 426 530,00 477 400,00 167 600,00 0,00

           Plan wydatków majatkowych na 2017 rok                                                                                                                                                                                                   
(bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) Tabela nr 1                         

(w zł)

Lp. Dz. Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego Zakres rzeczowy
Rok            

 rozp/ 
zakończenia

Planowana 
wartość     całego 

zadania
Środki wyk. do 

31.12.2016r.
Inne źródła finansowania

Uwagikredyt /pożyczka 
inwestycyjny/a  

Dotacje/ 
fundusze 

celowe
Inne źródła

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz. 16

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz.2
Razem wydatki majątkowe

Wydatki planowane 
na 2017r.

Środki
z budżetu 

gminy

Id: 0BB9D268-2F8B-453D-A0E0-0C5300A8AA53. Podpisany Strona 6



kredyt /pożyczka 
inwestycyjny/a na 

udział własny
kredyt /pożyczka na 

wyprzedzające 
finansowanie zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 

w Białowieży - Siemionka dokumumentacja 2016/2018 240 000,00 15 000,00 25 000,00 25 000,00

2. 921 92105 Remont budynku świetlicy świetlicy wiejskiej 
w Chocieborzu dokum + wyk. + nadzór 2015/2016 424 844,97 4 844,97 420 000,00 20 000,00 200 000,00 200 000,00 Środki PROW w 2018 r.

3. 921 92105 Budowa swietlicy kontenerowej
  w Zurzycach  dok. + wyk. + nadzór 2016-2017 161 070,00 11 070,00 150 000,00 70 000,00 80 000,00 Środki PROW w 2018 r.

825 914,97 30 914,97 595 000,00 115 000,00 280 000,00 200 000,00 0,00 0,00

           Plan wydatków majatkowych na 2017 rok (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) Tabela nr 2                         
(w zł)

Lp. Dz. Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego Zakres rzeczowy
Rok             
rozp/          

zakończenia
Planowana 

wartość     całego 
zadania

Środki wyk. do 
31.12.2016 r.

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz. 3

Wydatki planowane 
na 2017 r.

Środki
z budżetu 

gminy

Inne źródła finansowania

Uwagi

kredyt /pożyczka na zadania 
współfinansowane ze środków Unii 

Europejskiej Dotacje/ 
fundusze 
celowe

Inne źródła

Id: 0BB9D268-2F8B-453D-A0E0-0C5300A8AA53. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/175/17

Rady Gminy Kamiennik

z dnia 19 października 2017 r.

    Zadania jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok                   (w zł)

Klasyfikacja z tego:

wydatki bieżące, w tym:
wydatki 
jednostek 
budżetowychDział Rozdział

Treść Wydatki 
ogółem

ogółem:
zad. 

statutowe
1 2 3 4 5 6

sołectwo Kamiennik 0 0 0

801 80104 Zakup huśtawki i zabawek do przedszkola 
w Kamienniku -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

801 80104 Zakup wyposażenia do przedszkola w Kamienniku 2 000,00 2 000,00 2 000,00
sołectwo Zurzyce 0 0 0

900 90004 Zakup paliwa do kosiarki na utrzymanie porządku we wsi, 
koszenie poboczy -509,06 -509,06 -509,06

900 90004 Zakup kosiarki 509,06 509,06 509,06

Id: 0BB9D268-2F8B-453D-A0E0-0C5300A8AA53. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zwiększenie w  planie dochodów bieżących następuje w wyniku:

1) wprowadzenia środków w związku z planowanymi pracami publicznymi – dz. 750 , kwota 11 500,00 zł,

2) wprowadzenia środków na zadania zlecone – dz. 750, kwota 2 407,00 zł,

3) urealnienia planu do wysokości rzeczywistych wpływów z  opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż
alkoholu – dział 851, kwota 5 637,00 zł,

4) otrzymania informacji o zwiększeniu dotacji z zakresu pomocy społecznej;

w dziale 852  kwota 314 372,44 zł, w dziale 855, kwota 150 873,39 zł.

2. Zmniejszenie w planie dochodów bieżących dokonane zostaje w związku z decyzją Wojewody
o zmniejszeniu dotacji na zadania zlecone- dział 010, kwota 1 000,00 zł.

3. Zwiększenie planu wydatków bieżących następuje w związku z przeznaczeniem środków na:

- zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w ramach dotacji– dział 750, kwota 2 407,00 zł,

- organizację prac publicznych w ramach środków z Urzędu Pracy– dział 750, kwota 11 500,00 zł,

- ochotnicze straże pożarne – dział 754, kwota 21 400,00 zł,

- rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki – dział 758, kwota 4 000,00 zł,

- zwiększenie planu dotacji dla podmiotu prowadzącego szkołę podstawową i przedszkole – dział 801, kwota
35 100,00 zł,

- zadania z zakresu pomocy społecznej w ramach dotacji na zadania własne i zlecone - dział 852, kwota
341 372,44 zł,

- zadania z zakresu rodzina w ramach dotacji na zadania własne i zlecone - dział 855, kwota 150 873,39 zł,

4. Zmniejszenie planu wydatków bieżących dokonane zostaje w wyniku zmniejszenia dotacji na zadania
zlecone w dziale 010  o kwotę 1 000,00 zł oraz korektę planu do poziomu zapotrzebowania w działach:

- 750 – w zakresie obsługi Rady Gminy – kwota 30 000,00 zł,

- 757 – w zakresie obsługi długu – kwota 30 000,00 zł.

5. Zwiększenie planu wydatków majątkowych następuje w wyniku przeznaczenia kwoty 3 500,00 zł (dział
801) na dofinansowanie zakupu tablicy interaktywnej dla szkoły podstawowej w Kamienniku.

6. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych następuje w związku z rezygnacja z zakupu ściany
wizyjnej dla komendy Powiatowej Policji – dział 754, kwota 4 000,00 zł.

7. Zmiana przedsięwzięć realizowanych w ramach środków funduszu sołeckiego zostaje dokonana na
wniosek sołectw wsi Kamiennik i Zurzyce.

Id: 0BB9D268-2F8B-453D-A0E0-0C5300A8AA53. Podpisany Strona 1




